（様式座-１）
令和　　年　　月　　日
弘前市社会福祉協議会　会長　　殿
　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度　　　　　　地区住民福祉座談会助成金申請書
　このたび、当地区で住民福祉座談会を開催いたしますので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．日　　時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　：　　～　　：
２．場　　所

３．申請金額　　１５,０００円

４．関係書類　　地区住民福祉座談会開催要項（様式座-２）

※担当職員の派遣を(希望します / 希望しません)
　　　　　　　　　・いずれかに〇を付けてください。